
Reporte de Boletín Enviado
BD Agosto 2025 -

Total Destinatarios

3459
Enviados Exitosamente

3459
Correos Leídos

1039

Tasa de Apertura

30.04 %

Errores de Envío

0
Tasa de Éxito

100 %

Total Clics

144
CTR (Click-Through Rate)

1.13 %
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Contenido del Boletín
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Clínica Colombiana de Implantes Dentales
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https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B573166900299&text=Hola%2C+me+gustaria+obtener+informacion+de+los+tratamientos.&type=phone_number&app_absent=0
https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B573166900299&text=Hola%2C+me+gustaria+obtener+informacion+de+los+tratamientos.&type=phone_number&app_absent=0
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Para más información, visítanos:
www.clinicacolombianadeimplantes.com

Información de Procesamiento

📅 FECHA DE INICIO 🚀 INICIO DE ENVÍO ✅ FIN DE ENVÍO ⏱️ DURACIÓN TOTAL 📦 TOTA

2026-02-04 15:23:26 2026-02-04 15:23:52 2026-02-04
15:40:10 16 min 18 seg

Análisis Detallado por Lotes

LOTE PROCESADOS EXITOSOS ERRORES TASA ÉXITO FECHA INICIO FECHA FIN

35 lotes 3459 3459 0 100% 2026-02-04
15:23:52

2026-02-04
15:40:10
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https://www.facebook.com/Clinicacolombianaimplantesdentales/
https://www.instagram.com/clinicacolombianadeimplantes/
https://www.youtube.com/@ClinicaImplantes
https://wa.me/+573166900299?text=Hola%2C+me+gustaria+obtener+informacion+de+los+tratamientos.
https://www.clinicacolombianadeimplantes.com/
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📊 Análisis de Clics en Links

Top 10 Links Más Clickeados

URL DESTINO TOTAL CLICS USUARIOS ÚNIC

https://api.whatsapp.com/send/?
phone=%2B573166900299&text=Hola%2C+me+gustaria...

31 23

https://www.clinicacolombianadeimplantes.com/politica-privacidad 16 12

https://www.youtube.com/@ClinicaImplantes 15 11

https://www.facebook.com/Clinicacolombianaimplantesdentales/ 14 10

https://www.instagram.com/clinicacolombianadeimplantes/ 14 10

https://wa.me/+573166900299?
text=Hola%2C+me+gustaria+obtener+informacion+de+l...

13 10

https://www.clinicacolombianadeimplantes.com/ 13 10

https://www.clinicacolombianadeimplantes.com/correo/plantilla_boletin.php?
mic...

3 1

https://www.clinicacolombianadeimplantes.com/correo/plantilla_boletin.php?
mic...

3 1

https://wa.me/+573166900299?
text=Hola%2C+me+gustaria+obtener+informacion+de+l...

2 2

Usuarios que Hicieron Clic

NOMBRE EMAIL TOTAL CLICS ÚLTIMO CLIC

Victor Toro Acevedo vtoroa@dian.gov.co 31 04/02/2026, 03:43
p. m.
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NOMBRE EMAIL TOTAL CLICS ÚLTIMO CLIC

Juan Fernando Salazar Osorio juan.salazar@cadena.com.co 10 04/02/2026, 03:32
p. m.

Ana Maria Hoyos Franco ana.hoyos@medellin.gov.co 10 04/02/2026, 03:24
p. m.

Luis Ferney Pelaez Castañeda lfpelaez@tigo.com.co 8 04/02/2026, 03:32
p. m.

Juan David Hernandez Lopez juan.hernandez@enka.com.co 8 04/02/2026, 03:31
p. m.

Juan David Lopez Balcazar juan.lopez@aress.com.co 8 04/02/2026, 03:31
p. m.

Guillermo Soto Moreno guillermo.soto@enka.com.co 8 04/02/2026, 03:30
p. m.

Wilson Fredy Vallejo Lopez fredy.vallejo@enka.com.co 8 04/02/2026, 03:29
p. m.

Julian Carmona Londoño jcarmona@corona.com.co 6 04/02/2026, 03:36
p. m.

Olga Patricia Lopez Bedoya olga.lopez@epm.com.co 4 04/02/2026, 03:37
p. m.

Cesar Augusto Giraldo
Restrepo cesar.giraldo@epm.com.co 4 04/02/2026, 03:27

p. m.

Dumar Mauricio Toro Acevedo dumar.toro@epm.com.co 3 04/02/2026, 04:28
p. m.

Carlos Ospina Salamanca carospinas@gmail.com 3 04/02/2026, 03:42
p. m.

Alonso De Jesus Osorio Serna alonsoosorio1112@gmail.com 2 06/02/2026, 08:33
a. m.

Norelia Garzon Ruiz noreliag@gmail.com 2 05/02/2026, 08:43
a. m.
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NOMBRE EMAIL TOTAL CLICS ÚLTIMO CLIC

Elvio Jasinto Cecilia elvioce@gmail.com 2 05/02/2026, 08:41
a. m.

Milena Patricia Aponte
Hernandez mpah35@hotmail.com 2 04/02/2026, 08:34

p. m.

Jairo Garzon Ruiz maravillosogarzon@gmail.com 2 04/02/2026, 05:27
p. m.

Alfonso Ramirez Murillo gerencia@bombay.com.co 2 04/02/2026, 03:29
p. m.

Luis Fernando Londoño
Agudelo fernando.londono@soportica.com 2 04/02/2026, 03:29

p. m.
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Usuarios que Leyeron el Boletín

1 2 3 4 ... 52

Nombre Email Fecha Leídos

Juan Felipe Arevalo Grajales felipearevalo1221@hotmail.com 2026-02-10
10:52:48

1

Claudia Janet Mora Gallo janetgallo1990@gmail.com 2026-02-10
09:48:23

2

Jose Luis Garcia jlgarcia1167@gmail.com 2026-02-10
09:44:17

2

Gladys Velasquez Gomez gama0167@yahoo.com 2026-02-10
07:53:09

2

Diego Elias Villegas Arango dielva@hotmail.com 2026-02-10
07:36:51

10

Paula Andrea Zapata Uribe pzapata1919@hotmail.com 2026-02-10
06:27:15

1

Juan Camilo Marin Ochoa juancamilomarinochoa@gmail.com 2026-02-10
02:07:38

2

Carlos Andres Castellano
Dussan

carloscastel1982@hotmail.com 2026-02-10
01:11:31

1

Javier Niño Figueroa javierninno@hotmail.com 2026-02-09
23:50:05

4

Bertha Rosa Usuga Manco bruma0207@gmail.com 2026-02-09
22:45:40

4

Ana Gomez Restrepo rossyrestrepo78@icloud.com 2026-02-09
21:54:44

2

Carolina Escobar Gonzalez carito.escobar@hotmail.com 2026-02-09
21:47:11

2

Leonardo Zapata Valencia leo8802@hotmail.com 2026-02-09
21:34:47

1
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Juan Fernando Mesa Cañas jmesa8116@hotmail.com 2026-02-09
21:15:23

2

Edgar Patiño Quiroz patinoedgar264@gmail.com 2026-02-09
20:42:36

5

Miladys Hernandez Martinez miladyshernandez1@gmail.com 2026-02-09
20:16:38

2

Lucia Elena Medina Restrepo luciamedina07@hotmail.com 2026-02-09
19:21:49

1

Diosdado Aristizabal Agudelo taisonaristi2017@gmail.com 2026-02-09
18:58:38

2

Aleyda Lopera Jimenez leyda201165@hotmail.com 2026-02-09
18:22:54

3

Soledad Isabel Roldan Maya solitoroldanmaya@gmail.com 2026-02-09
18:19:14

2
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